
156 Ihned ze skladu - předvedení zdarma

Systémy fixačních a břemenových magnetů ALFRA
Stovky možností využití – přenášení, zvedání, fixace, zarovnávání a mnoho dalších využití

TMA 600 – Univerzální fixační úhelník s nastavitelným úhlem
TMA 600 je fixační pomůcka pro sváření a montáž. Obrovská síla magnetů posouvá hranice oblasti použití i na těžké ocelové konstrukce. 
Nachází tak uplatnění v profesionálních dílnách.

Základní fakta o TMA 600:
 Průběžné nastavení úhlu od 0° do 90°.
 Využití všude kde se svařuje bez přípravků. Individuální projekty.
 Snadná matipulace díky samostatně vypínatelným magnetickým jednotkám TMC 300.
 Unikátní a patentované odstínění magnetického pole umožňuje svářečské práce 
 již ve vzdálenosti od 15 mm od vnějšího obrysu základny.
 300 kg přídržné síly na materiálu od 6 mm (S235).
 Tvrzená ocelová spodní plocha základny opatřená TiN vrstvou pro dlouhou životnost 
 – zabraňuje poškození.

Technické data
Magnetická síla:  2x 300 kg - na materiálu o tloušťce 6 mm (S235)
Rozměry:  184 x 100 mm
Hmotnost:  pouze 2,7 kg

 82,50 mm 
 16 

 162 

 90
° 

 1
59

,8
0 

 80 

 100 

 R
10

6 

 124 

 2
23

 

Název: Obj. č.
TMA 600 – Univerzální fixační úhelník 41100.A

TMC 70 – Magnetická kostka
Nezávislá kompaktní magnetická základna vhodná pro další zástavbu nebo jako 
fixní bod při vyrovnávání svařovaných nebo montážních dílců.

Základní fakta o TMC 70:
 Maximální testovaná magnetická síla 72 kg do odtržení (na 6 mm oceli S235).
 60 kg přídržné síly na materiálu od 3 mm (S235).
 Snadné a komfortní jednoruční ovládání.
 Pro další vestavbu je základna opatřena M4 závitovými otvory.
 Fixování a upínání všeho druhu.
 Unikátní a patentované odstínění magnetického pole umožňuje svářečské práce 
 již ve vzdálenosti od 15 mm od vnějšího obrysu základny.
 Tvrzená ocelová spodní plocha základny opatřená TiN vrstvou pro dlouhou životnost 
 – zabraňuje poškození.

Technické data:
Magnetická síla:  72 kg - na materiálu o tloušťce 6 mm (S235)
Rozměry:  69 x 50 mm
Hmotnost:  pouze 0,29 kg

Název: Obj. č.
TMC 70 – Magnetická kostka 41070

4 x M4x0.7 8,9

38,1

41,3    
 

70,3

4,76

28,6

12,6
2x11,1

28,6

12,6

50,8

25,4

28,6

12,6

6 x M4x0.7 4,8


